
 

      

   

 

                   REPUBLIKA HRVATSKA 

DUBROVAČKO-NERETVANSKA ŽUPANIJA 

               OPĆINA LASTOVO                 

           O p ć i n s k i   n a č e l n i k 

                       L A S T O V O 

 

KLASA: 350-01/15-01/09 

URBROJ: 2145-01/01-16-65 

 

tel.: 020/801-023, fax.:020/801-077 

e-mail: pisarnica@lastovo.hr 

 

Lastovo, 29. travnja 2016.  

 

 

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 

novine“ broj: 33/01., 60/01., 129/05., 109/07., 125/08., 36/09., 150/11., 144/12., 19/13., 

137/15.), članka 105. Zakona o prostornom uređenju („Narodne novine“, 153/13.) te članka 

31. Statuta Općine Lastovo („Službeni glasnik Općine Lastovo“, 01/13.) načelnik Općine 

Lastovo je 29. travnja 2016. godine donio  

 

Z A K LJ U Č A K 

 

1. Utvrđuje se konačni prijedlog Urbanističkog plana uređenja turističke zone T1 

Jurjeva luka i luke nautičkog turizma LN Kremena na temelju dostavljenog nacrta 

konačnog prijedloga Urbanističkog plana uređenja turističke zone T1 Jurjeva luka i 

luke nautičkog turizma LN Kremena te izvješća o javnoj raspravi. 

 

2. Konačni prijedlog Urbanističkog plana uređenja turističke zone T1 Jurjeva luka i 

luke nautičkog turizma LN Kremena sadrži: 

 

 A  TEKSTUALNI DIO 

 

I.  UVOD 

II. ODREDBE ZA PROVOĐENJE 

 

 B GRAFIČKI DIO 

 

KARTOGRAFSKI PRIKAZI: 

1. KORIŠTENJE I NAMJENA POVRŠINA 
1:100

0 

2.1

. 

PROMETNA, ULIČNA I KOMUNALNA INFRASTRUKTURNA 

MREŽA - Prometna i ulična mreža 

1:100

0 

2.2

. 

PROMETNA, ULIČNA I KOMUNALNA INFRASTRUKTURNA 

MREŽA - Elektroenergetika i telekomunikacije 

1:100

0 

2.3

. 

PROMETNA, ULIČNA I KOMUNALNA INFRASTRUKTURNA 

MREŽA – Vodoopskrba 

1:100

0 

 



 

 

 

 

2.4

. 

PROMETNA, ULIČNA I KOMUNALNA INFRASTRUKTURNA 

MREŽA – Odvodnja otpadnih voda 

1:100

0 

3.1

. 

UVJETI KORIŠTENJA, UREĐENJA I ZAŠTITE POVRŠINA – 

Prirodna baština i krajobraz 

1:100

0 

3.2

. 

UVJETI KORIŠTENJA, UREĐENJA I ZAŠTITE POVRŠINA – 

Arheološka baština 

1:100

0 

3.3

. 

UVJETI KORIŠTENJA, UREĐENJA I ZAŠTITE POVRŠINA – 

Oblici korištenja 

1:100

0 

4.  NAČINI I UVJETI GRADNJE 1:100

0 

C  OBVEZNI PRILOZI 

 

 PRILOG I. Obrazloženje Plana 

 PRILOG II. Popis propisa koje je bilo potrebno poštivati u izradi Plana 

 PRILOG III. Odluka o izradi Urbanističkog plana uređenja turističke zone T1 

Jurjeva luka  

i luke nautičkog turizma LN Kremena (Službeni glasnik Općine 

Lastovo, 06/15., 09/15.) 

PRILOG IV. Dokumentacija o ovlaštenju stručnog izrađivača Plana za izradu 

prostornih    planova 

 

2. Sukladno članku 108. Zakona o prostornom uređenju („Narodne novine“, 153/13.) 

konačni prijedlog Urbanističkog plana uređenja turističke zone T1 Jurjeva luka i 

luke nautičkog turizma LN Kremena upućuje se Ministarstvu radi ishođenja 

suglasnosti na isti. 

 

 

 

Općinski načelnik 

 

                    Leo Katić 

 

 

 

 

 

Dostaviti: 

- Evidencija, ovdje 

- Pismohrana 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


